令和 7 年 5 月 1 日

国際人間科学部 4 年生 各位

鶴甲第一キャンパス・鶴甲第二キャンパス教務学生係

卒業研究届の提出について（通知）

標記のことについて、下記に該当する学生は、令和 7 年 5 月 20 日（火）までに指導

教員の承諾を得たうえで、BEEF＋ Venture にて卒業研究届を提出してください。
なお、届け出の方法については、別紙を参照してください。

記

提出対象者：「卒業研究」履修資格判定に合格している者
年度が変わるため、昨年度提出した学生も再度提出が必要です。
ただし、令和 7 年度前期に休学する者は除く

注意：
グローバル文化学科：
・「卒業研究」は教務学生係で一括登録していますが、研究届未提出者については、

履修登録を削除するので注意してください。
・卒業予定年月の記入欄で「令和 8 年度」を選択した学生は、教務学生係で「卒業研

究」の履修取消を行いますので、7 月上旬頃にうりぼーネットで確認してください。
 発達コミュニティ・環境共生・子ども教育学科：
・「卒業研究」は前期の履修登録期間に各自で履修登録を行ってください。

別紙

卒業研究届の提出について

下記の要領で届け出てください。

記

届け出の流れ：
・卒業研究題目について、指導教員とよく相談し、承諾を得ること。
・BEEF＋ Venture で提出すること。
コース：「国際人間科学部学生用 BEEF＋ Venture」
アンケート「【国際人間科学部・4 年生】卒業研究届の提出について」

https://ventureplus.center.kobe-
u.ac.jp/lms/course/surveys/take?idnumber=99992022-10099902&surveyId=380

※入力した題目は、提出期限後、BEEF＋ Venture 内で確認出来ません。各自でメモ

を取っておいてください。

提出期間：
令和 7 年 5 月 1 日（木）～令和 7 年 5 月 20 日（火）